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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    736
    422
    420

Kamýk nad Vltavou Příbram
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů A
 1.     Josef Vencovský                              53        1.           213
 2.     Jaroslava Špačková                           47        8.           198
 3.     Marie Černá                                  63       15.           193
 4.     Hana Viskupová                               56       14.           182
 5.     František Daňhelka                           64        2.           150
 6.     Hana Skupilová                               50        3.           123

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Balek                                  71        4.           107

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Petr Halada                                  52        1.           344
 2.     Zbyněk Růžička                               29        4.           234
 3.     Václav Semilský                              67        3.           228
 4.     Svatava Lajbnerová                           55        2.           198
 5.     Jiří Klaus                                   53        5.           192
 6.     Daniel Mach                                  42        6.           192
 7.     Tomáš Postawa                                58        7.           115
 8.     Richard Mácha                                28        8.           167

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů A
 1.     Vlastimil Balek                              37        4.           107
 2.     Radomír Nepor                                50        5.           116
 3.     Petr Semilský                                43        6.           125
 4.     Pavel Krotil                                 39        7.           140
 5.     Vlastimil Krůta                              45        9.           117
 6.     Jiří Habart                                  57       10.           106
 7.     Jaroslav Jiráček                             40       11.           111
 8.     Miloš Trojan                                 58       12.            76
 9.     Petr Hroch                                   55       13.            71

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Kubina                                 64        6.            71
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 2.     Pavel Mařík                                  37        1.            70
 3.     František Hampejs                            56        9.            60
 4.     Richard Černý                                41        2.            57
 5.     Jiří Patera                                  42        3.            57
 6.     Břetislav Tolman                             76        5.            42
 7.     Vladimír Patera                              71        7.            32
 8.     Tomáš Fencl                                  46        8.            43
 9.     Jaroslava Urešová                            77       10.            17
10.     Alena Králíčková                             65       11.            28
11.     Stanislav Sosna                              81       12.            17
12.     Marie Jechortová                             83       13.            15
13.     Zdeňka Dvořáková                             71       14.            18
14.     Ludmila Balková                              64       15.            29

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Zdeňka Němcová                               39        9.           136
 2.     Miroslav Tulach                              50       10.           158
 3.     Tereza Folbrechtová                          35       11.           163
 4.     Kateřina Ptáčková                            39       12.           170
 5.     Jitka Žebrakovská                            60       13.           181
 6.     Miloslava Postawová                          63       14.            97
 7.     Zdeňka Recmanová                             67       15.           134

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů A
Počet hlasů pro stranu:   2028, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vencovský                                  213
              2.    František Daňhelka                               150
              3.    Hana Skupilová                                   123
              4.    Vlastimil Balek                                  107
              5.    Radomír Nepor                                    116
              6.    Petr Semilský                                    125
              7.    Pavel Krotil                                     140
              8.    Jaroslava Špačková                               198
              9.    Vlastimil Krůta                                  117
             10.    Jiří Habart                                      106
             11.    Jaroslav Jiráček                                 111
             12.    Miloš Trojan                                      76
             13.    Petr Hroch                                        71
             14.    Hana Viskupová                                   182
             15.    Marie Černá                                      193

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    663, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mařík                                       70
              2.    Richard Černý                                     57
              3.    Jiří Patera                                       57
              4.    Karel Balek                                      107
              5.    Břetislav Tolman                                  42
              6.    Josef Kubina                                      71
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              7.    Vladimír Patera                                   32
              8.    Tomáš Fencl                                       43
              9.    František Hampejs                                 60
             10.    Jaroslava Urešová                                 17
             11.    Alena Králíčková                                  28
             12.    Stanislav Sosna                                   17
             13.    Marie Jechortová                                  15
             14.    Zdeňka Dvořáková                                  18
             15.    Ludmila Balková                                   29

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
Počet hlasů pro stranu:   2709, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Halada                                      344
              2.    Svatava Lajbnerová                               198
              3.    Václav Semilský                                  228
              4.    Zbyněk Růžička                                   234
              5.    Jiří Klaus                                       192
              6.    Daniel Mach                                      192
              7.    Tomáš Postawa                                    115
              8.    Richard Mácha                                    167
              9.    Zdeňka Němcová                                   136
             10.    Miroslav Tulach                                  158
             11.    Tereza Folbrechtová                              163
             12.    Kateřina Ptáčková                                170
             13.    Jitka Žebrakovská                                181
             14.    Miloslava Postawová                               97
             15.    Zdeňka Recmanová                                 134

........................................17:45 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Žaneta Vaverková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamýk nad Vltavou Příbram
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5400               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK A                              2028   15       5400,00           37,55
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      663   15       5400,00           12,27
č. 3 - SNK I.                             2709   15       5400,00           50,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK A
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK I.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2709,00     3 - SNK I.                        
   2.            2028,00     1 - SNK A                         
   3.            1354,50     3 - SNK I.                        
   4.            1014,00     1 - SNK A                         
   5.             903,00     3 - SNK I.                        
   6.             677,25     3 - SNK I.                        
   7.             676,00     1 - SNK A                         
   8.             663,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             541,80     3 - SNK I.                        
  10.             507,00     1 - SNK A                         
  11.             451,50     3 - SNK I.                        
  12.             405,60     1 - SNK A                         
  13.             387,00     3 - SNK I.                        
  14.             338,62     3 - SNK I.                        
  15.             338,00     1 - SNK A                         

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK A                              6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - SNK I.                             8
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........................................17:45 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Žaneta Vaverková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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